

## Komunikat prasowy 2/2014

### **Bramka analogowa IP38: produkt innovaphone na rynkach Europy i za oceanem**

**Sindelfingen, 22.styczeń 2014r. – firma innovaphone AG, specjalista w dziedzinie telefonii IP oraz rozwiązań UC, wchodzi z pierwszą bramką analogową VoIP na nowe rynki. Portfolio produktów innovaphone skupiało się do tej pory na łączach ISDN, obecnie dostępna jest bramka VoIP z portem analogowym, co jest odpowiedzią na zapotrzebowanie na tego typu sprzęt w krajach Południowej i Wschodniej Europy oraz USA, w których większość połączeń wykonywana jest nadal na bazie łącz analogowych. Podobnie jak inne bramki innovaphone również bramka VoIP IP38 zapewnia platformę dla PBX innovaphone.**

Bramka IP38 wyposażona jest łącznie w 8 portów analogowych i podłączonych może zostać w sumie do 100 użytkowników. Bramka VoIP IP38 jest więc idealnym rozwiązaniem dla mniejszych przedsiębiorstw oraz oddziałów firm. Podobnie jak inne produkty innovaphone również ta bramka jest dowolnie skalowalna i może być rozbudowana do dużych instalacji z wieloma tysiącami użytkowników. Za pomocą łącza FXO (Foreign Exchange Office) bramka IP38 zostanie podłączona do analogowej linii telefonicznej. „W Niemczech połączenia na bazie łącz analogowych nie są zbyt rozpowszechnione, w krajach Europy Wschodniej oraz Południowej, jak również w USA większość połączeń wykonywanych jest nadal na łączach analogowych, dlatego też wzrosło zapotrzebowanie na urządzenia typu bramka VoIP IP38 innovaphone. To doskonałe rozwiązanie dla tego typu instalacji oraz nowoczesnej telefonii IP” - powiedział pan Gerd Hornig, dyrektor do spraw sprzedaży innovaphone AG.

Bramka VoIP IP38 (podobnie jak wszystkie bramki innovaphone) tworzy bazę sprzętową dla oprogramowania systemu telefonicznego VoIP innovaphone PBX. Wszystkie nowoczesne środki komunikacji bazujące na rozwiązaniu Unified Communications by innovaphone – videotelefony typu Desktop, Application Sharing oraz chat dostępne są również na bramce IP38.

Bramka IP38 dostępna będzie w sprzedaży prawdopodobnie od kwietnia 2014r., w cenie 535 Euro netto (+Vat).

## Firma innovaphone

---

Od momentu powstania firmy innovaphone AG w roku 1997 odgrywa ona decydującą rolę w rozwoju telefonii IP. Prześbiornicze myślenie oraz rozwój technologiczny są ukształtowane przez koncepcje długotrwałości, zachowania wysokiej jakości produktów, niezawodności oraz ciągłości. Firma należy do średniej klasy przedsiębiorstw technologicznych, zatrudnia około 70 pracowników i jest do dnia dzisiejszego w 100 % samofinansująca się.

innovaphone AG oferuje pod nazwą „innovaphone PBX” kompleksowe rozwiązania komunikacyjne Unified Communications. Firmy i instytucje o dowolnej wielkości oraz profilu mogą korzystać z elastycznych rozwiązań innovaphone: małe i średnie przedsiębiorstwa z kilkoma oddziałami jak również duże korporacje. Nieważne jaki system Państwa firma posiada – tylko telefonię czy telefonię w połączeniu z UC centrala innovaphone PBX umożliwia indywidualne wyposażenie dalszych miejsc pracy w komponenty UC oraz dodatkowe aplikacje. Rozwiązania innovaphone charakteryzują się elegancką i solidną architekturą produktu i nie wymagają serwera.

Produkt innovaphone Unified Communications jest do nabycia wyłącznie za pośrednictwem autoryzowanych dystrybutorów i sprzedawców. Siedziba firmy znajduje się w Sindelfingen. Pozostałe przedstawicielstwa firmy mieszczą się w Berlinie, Hanowerze, Hagen oraz w Wiedniu i w Weronie.

## Kontakt dla mediów

---

### **innovaphone AG**

Dagmar Geer (Zarząd Marketing & PR)

Dr. Petra Wanner-Meyer (Head of PR)

Böblinger Straße 76

D-71065 Sindelfingen

**Telefon** +49 (0)7031.73009-0

**Telefax** +49 (0)7031.73009-99

**E-Mail** [dgeer@innovaphone.com](mailto:dgeer@innovaphone.com)

[pwanner-meyer@innovaphone.com](mailto:pwanner-meyer@innovaphone.com)

**Internet** [www.innovaphone.com](http://www.innovaphone.com)